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i Cena: 21331.85 RSD

0 122V *u cenu je uracunat PDV

U O 55°' <

Elektropokretac (12V, 1,4kW) CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, BX, C-CROSSER, C15,
C15/MINIVAN, C25, C4, C4 1, C5 1, C5 1I, C5 1lI, C8, EVASION, JUMPER, JUMPY, VISA, XANTIA, XM
1.3-2.2D 58-170

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 3.0 kom | Broj
zuba: 11.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C114D2

OE Sifre
10594 AD KUHNER
10594K AD KUHNER
10594M AD KUHNER
10594R AD KUHNER
10594V AD KUHNER
438068 ARTNR Z TCD
S0084(BOSCH) AS-PL
S3002 AS-PL
S3170PR AS-PL
0001108471 BOSCH
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BOSCH

BOSCH
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BOSCH
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BOSCH
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BOSCH
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25-0407
25-3084
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220148A
11013240
11018310
11040000
103331
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114460

8EA 011 610-451
8EA 011 611-011
8EA 012 528-211
8EA 726 121-001
8EA 726 218-001
42 018 310
J5215072
LRS00476
063720002010
063720373010
063720594010
359001400800
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ELSTOCK
ELSTOCK

ERA

ERA

EUROTEC
EUROTEC
EUROTEC
FARCOM

FEBI

FEBI

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
LUCAS

MAGNET!I MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI
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943211771010
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S521119
35258730
DRS3240
DRS3240X
DRS3617
DRS3617X
RAS34226
RAS34729
F042507004
F042507008
CIST0001
185994
201075

455 928
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MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

NIPPARTS

NPS

PRESTOLITE ELECTRIC

REMY

REMY

REMY

REMY

REMY

REMY

UNIPOINT

UNIPOINT

UNIVERSAL COMPONENTS UK

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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D7R8
D7R26

ND 140
V22-12-18310
18967N
33100N

5802 A6

5802 C3

5802 CP

5802 EQ

5802 H8

5802 M3

5802 V5

91 04 009 880
91 040 098
91 514 125
91 536 044
95 607 234
95 607 234 R*
96 035 035 R*
96 054 384
96 125 588 R*
71 716 562

71 716 565

VALEO
VALEO
VALEO
VEMO
WA
WA
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
FIAT

FIAT
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71 719 600 FIAT
71722 374 FIAT
71728 811 FIAT
71782 363 FIAT
7171 6564 FIAT
7171 9595 FIAT
7171 9598 FIAT
7171 9599 FIAT
7171 9603 FIAT
7171 9604 FIAT
7171 9605 FIAT
7171 9606 FIAT
96 0350 3580 FIAT
96 253 826 80 FIAT
96 253 830 80 FIAT
96 2538 3280 FIAT
7171 6562 LANCIA
7171 6564 LANCIA
7171 6565 LANCIA
7171 9595 LANCIA
7171 9600 LANCIA
71719598 LANCIA
71719599 LANCIA
71719603 LANCIA
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71719604 LANCIA
71719605 LANCIA
71719606 LANCIA
7172 2374 LANCIA
7172 8811 LANCIA
7178 2363 LANCIA

96 2538 2680 LANCIA
9603503580 LANCIA
M1T80081 MITSUBISHI
M 1T 80082 MITSUBISHI
M 1T 80481 MITSUBISHI
5558 36 PEUGEOT
5802 35 PEUGEOT
5802 50 PEUGEOT
5802 92 PEUGEOT
5802 A6 PEUGEOT
5802 C3 PEUGEOT
5802 CP PEUGEOT
5802 E2 PEUGEOT
5802 EQ PEUGEOT
5802 H8 PEUGEOT
5802 L4 PEUGEOT
5802 M3 PEUGEOT
5802 M7 PEUGEOT
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5802 S3 PEUGEOT
220.504.113.506 PSH
220.516.103.000 PSH
220.516.103.500 PSH
31100 86CB1 SUZUKI
151412580 TALBOT
5802-92 TALBOT
5802-C3 TALBOT
5802-E2 TALBOT
5802-EQ TALBOT
5802-H8 TALBOT
5802-L4 TALBOT
5802-M3 TALBOT
5802-S3 TALBOT
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL438068 IC-C114D2

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL438068

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 21.331,85
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C114D2-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-C114D2-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR

Strana 9 od 9


https://ovlasceniservis.com/

